Corregedoria-Regional

OFÍCIO-CIRCULAR nº 010/2014-TRF5-CR
(Ref. Ofício nº 02908/2014-CJF – Ordem de Serviço nº 27/2014, do Corregedor da Justiça
Estadual do Estado do Paraná – Doc.-Fluxus nº 01286/2014).

Recife/PE, 13 de agosto de 2014.

Senhor(a) Juiz (íza),

Cumprimentando Vossa Excelência, encaminho, em anexo, o Ofício nº
02908/2014, do Conselho da Justiça Federal - CJF, para fins de conhecimento.

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os meus protestos de estima e elevada

consideração.

Desembargador Federal Francisco Barros Dias

Corregedor-Regional